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JURNAL PERKULIAHAN
SISTEM INFORMASI 2023/2024 GENAP

MATA KULIAH : Sosiologi dan Komunikasi
NAMA DOSEN : Dr. P. Setia Lenggono
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : 01

TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA
MATERI

REALISASI
MATERI

KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Jumat, 1 Maret
2024

07:45 09:25 101 Selesai Sudut pandang
sosiologis

Sudut pandang
sosiologis

(44 / 53) Dr. P. Setia
Lenggono

 

2 Jumat, 8 Maret
2024

07:45 09:25 101 Selesai Sosiologi sebagai
sudut pandang

Sosiologi sebagai
sudut pandang

(53 / 53) Dr. P. Setia
Lenggono

 

3 Jumat, 15 Maret
2024

07:45 09:25 101 Selesai Sosiologi sebagai
sudut pandang
(2)

Sosiologi sebagai
sudut pandang

(43 / 53) Dr. P. Setia
Lenggono

 

4 Jumat, 22 Maret
2024

07:45 09:25 101 Selesai INTERAKSI,
STRUKTUR DAN
stratifikasi sosial

INTERAKSI,
STRUKTUR DAN
stratifikasi sosial

(53 / 53) Dr. P. Setia
Lenggono

 

5 Jumat, 5 April
2024

07:45 09:25 101 Selesai Masyarakat dan
kebuayaan

Masyarakat dan
kebuayaan

(41 / 53) Dr. P. Setia
Lenggono

 

6 Jumat, 19 April
2024

07:45 09:25 101 Selesai Kelembagaan Kelembagaan (43 / 53) Dr. P. Setia
Lenggono

 

7 Jumat, 26 April
2024

07:45 09:25 101 Selesai Grub, Organisasi
dan Birokrasi

Grub, Organisasi
dan Birokrasi

(50 / 53) Dr. P. Setia
Lenggono

 

8 Jumat, 3 Mei
2024

07:45 09:25 101 Terjadwal (0 / 53) Dr. P. Setia
Lenggono

 

9 Jumat, 17 Mei
2024

07:45 09:25 101 Selesai KEKUASAAN
DAN
WEWENANG

KEKUASAAN
DAN
WEWENANG

(47 / 53) Dr. P. Setia
Lenggono

 

10 Jumat, 31 Mei
2024

07:45 09:25 Selesai review jurnal
untuk tugas
mandiri

review jurnal
untuk tugas
mandiri

(53 / 53) Dr. P. Setia
Lenggono

 

11 Jumat, 7 Juni
2024

07:45 09:25 101 Selesai Bentuk
masyarakat dan
pola adaptasi
ekologi

Bentuk
masyarakat dan
pola adaptasi
ekologi

(49 / 53) Dr. P. Setia
Lenggono

 

12 Jumat, 14 Juni
2024

07:45 09:25 101 Selesai Perubahan Sosial
dan
Pembangunan

Perubahan Sosial
dan
Pembangunan

(53 / 53) Dr. P. Setia
Lenggono

 

13 Jumat, 21 Juni
2024

07:45 09:25 Selesai Gender dan
Pembangunan

Gender dan
Pembangunan

(47 / 53) Dr. P. Setia
Lenggono

 

14 Jumat, 28 Juni
2024

07:45 09:25 101 Selesai Pola Pola
Komunikasi

Pola Pola
Komunikasi

(36 / 53) Dr. P. Setia
Lenggono
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15 Jumat, 5 Juli
2024

07:45 09:25 Selesai lobi dan
negosiasi

lobi dan
negosiasi

(47 / 53) Dr. P. Setia
Lenggono

 

16 Jumat, 12 Juli
2024

07:45 09:25 101 Selesai UAS UAS (53 / 53) Dr. P. Setia
Lenggono

 

Jakarta, 06 September 2024
Ketua Prodi Sistem Informasi

Faisal, S.Kom., M.Kom
NIDN 0306027201

9/6/24, 3:08 PM Laporan Presensi Mahasiswa

https://trilogi.siakadcloud.com/siakad/rep_perkuliahan 2/2



 

UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.trilogi.ac.id / e-Mail : info@universitas-trilogi.ac.id (mailto:info@universitas-trilogi.ac.id) / Telepon : 021-7981352

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
SISTEM INFORMASI
2023/2024 GENAP

Mata kuliah : Sosiologi dan Komunikasi Nama Kelas : 01
Dosen Pengajar : Dr. P. Setia Lenggono

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 18107024 APRIAN DAMES PAMUNGKAS 16 5 9 56.25

2 19102014 TIURMA RISTIANI SIRINGO RINGO 16 10 5 31.25

3 20101105 NISRIINA MAULIDYA GUMAY 16 6 9 56.25

4 20117021 NURUL ALFIAH 16 1 12 2 87.5

5 20118011 TIFANI DYAHNISYA 16 1 13 1 87.5

6 21101047 RECCA RAHMADANI 16 2 13 81.25

7 21110024 MUHAMMAD FATHI FARHAT 16 7 8 50

8 21117016 CINDY SETIA AGUSTIN 16 14 1 93.75

9 21117017 ALIFIYA ADE PUTRI 16 13 2 93.75

10 21117019 ROHMI HIDAYAH 16 1 12 1 1 87.5

11 21117021 YUSFYRA 16 13 1 1 93.75

12 21117022 PUTRI ARDIANI KAROMAH 16 1 11 2 1 87.5

13 21117026 SINDI MONIKA 16 2 11 2 81.25

14 21117027 NUR HALITA ASHARI 16 14 1 93.75

15 21117028 ANNA NURMALA 16 1 12 1 81.25

16 21117030 ELZA ROHMATUN NISA 16 14 1 93.75

17 21117031 ELISA FITRI 16 1 14 87.5

18 21117034 SYAFATUL FIDA 16 1 14 87.5

19 21117035 ADINDA CINTA 16 14 1 93.75

20 21117036 MAYLIANA PUTRI 16 15 93.75

21 21117037 NABILA 16 14 1 93.75

22 21117038 MUHAMMAD RAAFI DIMIYATI DARLI 16 14 1 93.75

23 21117040 HERRY SISWANTO 16 11 4 93.75

24 21117041 KAILA SASHI KIRANA 16 14 1 93.75

25 21117042 HAMAID FIRDAUS JAUZI 16 4 8 3 68.75

26 21117045 AICHAH DIYA NUR SYARIFAH 16 14 1 93.75

27 21117046 ARDIANSYAH 16 15 93.75

28 21117047 ARTHA MAHIRA SYAHWA 16 14 1 93.75

29 21117048 MAZIYAH ZAINIENA 16 14 1 93.75

9/6/24, 3:11 PM Laporan Persentase Presensi Mahasiswa

https://trilogi.siakadcloud.com/siakad/rep_prosentaseabs 1/2

mailto:info@universitas-trilogi.ac.id
mailto:info@universitas-trilogi.ac.id


Jakarta, 06 September 2024
Ketua Prodi Sistem Informasi

Faisal, S.Kom., M.Kom
NIP. 140605

30 21117049 AULIA FEIDAH SULISTIA 16 1 13 1 87.5

31 21117050 RANTI MARLIANY 16 1 13 1 87.5

32 21117051 ZAHRA SALSABIL SYAMSU 16 2 11 2 81.25

33 21117053 TAZKIA AMALIA AUFA 16 2 13 81.25

34 21117054 RETNO FEBRI JIANNINGRUM 16 14 1 93.75

35 21117055 MUHAMMAD RIZKY PUTRA HAIKAL 16 14 1 93.75

36 21117056 INDRI WIDIASTUTI 16 14 1 93.75

37 21117057 SHAHWA TAFSHALA ROMADHON 16 3 10 1 1 75

38 21117059 BELLA APRILIA LEANDER 16 14 1 93.75

39 21117061 FIRDA DAMAYANTI 16 1 13 1 87.5

40 21117062 NURUL MUTIA 16 13 1 1 93.75

41 21117064 ADELIA PUSPITA 16 14 1 93.75

42 21117066 YULIA BELA SAFITRI 16 2 12 1 81.25

43 21117067 SHAFIRA RIZKY ANANDA 16 3 11 1 75

44 21117069 JUPITER NUR FAIZ 16 13 1 1 93.75

45 21117070 ENDAH FEBRIYANI 16 1 12 1 1 87.5

46 21117085 WULAN KUSUMA NINGRUM 16 11 4 93.75

47 21117113 SALSABILA SEPTIYANI SATRIA 16 1 10 4 87.5

48 21117118 SUNITA AISHWARYA SARI 16 1 11 3 87.5

49 21117120 TCHINDA ELIZA PILIANG 16 4 10 62.5

50 21117129 R. M. MASYKUR AZHAR 16 4 10 1 68.75

51 21118018 SITI HAFIFAH 16 1 14 87.5

52 21121002 RIJAL SUBAGYA 16 5 9 56.25

53 22107032 ELVAREZA IVANDEVARA 16 4 11 68.75
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : SISTEM INFORMASI
PERIODE : 2023/2024 GENAP

Mata kuliah : Sosiologi dan Komunikasi Nama Kelas : 01
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : UTR072018 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 18107024
APRIAN DAMES
PAMUNGKAS 85.00 57.50 46.00 65.05 B- ✔

 

2 19102014
TIURMA RISTIANI SIRINGO
RINGO

80.60 80.60 80.60 80.60 A- ✔
 

3 20101105 NISRIINA MAULIDYA
GUMAY

47.50 14.25 E  

4 20117021 NURUL ALFIAH 85.00 82.50 58.75 C ✔  
5 20118011 TIFANI DYAHNISYA 85.00 60.00 44.00 65.20 B- ✔  
6 21101047 RECCA RAHMADANI 85.00 67.50 42.50 67.00 B- ✔  

7 21110024
MUHAMMAD FATHI
FARHAT

85.00 50.00 80.00 73.00 B ✔
 

8 21117016 CINDY SETIA AGUSTIN 87.00 87.50 50.00 76.05 B+ ✔  
9 21117017 ALIFIYA ADE PUTRI 100.00 50.00 51.00 70.30 B ✔  
10 21117019 ROHMI HIDAYAH 85.00 72.50 60.00 73.75 B ✔  
11 21117021 YUSFYRA 100.00 50.00 52.50 70.75 B ✔  
12 21117022 PUTRI ARDIANI KAROMAH 85.00 60.00 50.00 67.00 B- ✔  
13 21117026 SINDI MONIKA 85.00 77.50 95.00 85.75 A ✔  

14 21117027 NUR HALITA ASHARI 87.00 95.00 75.00 85.80 A ✔  
15 21117028 ANNA NURMALA 85.00 90.00 67.50 81.25 A- ✔  
16 21117030 ELZA ROHMATUN NISA 87.00 95.00 60.00 81.30 A- ✔  
17 21117031 ELISA FITRI 85.00 70.00 60.00 73.00 B ✔  
18 21117034 SYAFATUL FIDA 85.00 70.00 67.50 75.25 B+ ✔  
19 21117035 ADINDA CINTA 77.00 95.00 55.00 75.80 B+ ✔  
20 21117036 MAYLIANA PUTRI 87.00 77.50 72.50 79.80 B+ ✔  

21 21117037 NABILA 87.00 95.00 92.50 91.05 A ✔  

22 21117038 MUHAMMAD RAAFI
DIMIYATI DARLI

85.00 95.00 50.00 77.50 B+ ✔  

23 21117040 HERRY SISWANTO 72.00 85.00 85.00 79.80 B+ ✔  
24 21117041 KAILA SASHI KIRANA 77.00 90.00 62.50 76.55 B+ ✔  
25 21117042 HAMAID FIRDAUS JAUZI 85.00 62.50 41.00 65.05 B- ✔  

26 21117045
AICHAH DIYA NUR
SYARIFAH 77.00 90.00 62.50 76.55 B+ ✔

 

27 21117046 ARDIANSYAH 82.00 65.00 42.50 65.05 B- ✔  
28 21117047 ARTHA MAHIRA SYAHWA 87.00 85.00 67.50 80.55 A- ✔  
29 21117048 MAZIYAH ZAINIENA 77.00 95.00 40.00 71.30 B ✔  
30 21117049 AULIA FEIDAH SULISTIA 85.00 85.00 50.00 74.50 B ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : SISTEM INFORMASI
PERIODE : 2023/2024 GENAP

Mata kuliah : Sosiologi dan Komunikasi Nama Kelas : 01
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : UTR072018 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 21117050 RANTI MARLIANY 85.00 87.50 82.50 85.00 A ✔  
32 21117051 ZAHRA SALSABIL SYAMSU 85.00 45.00 67.50 67.75 B- ✔  
33 21117053 TAZKIA AMALIA AUFA 85.00 75.00 77.50 79.75 B+ ✔  

34 21117054 RETNO FEBRI
JIANNINGRUM

87.00 85.00 57.50 77.55 B+ ✔  

35 21117055 MUHAMMAD RIZKY PUTRA
HAIKAL

100.00 52.50 49.00 70.45 B ✔  

36 21117056 INDRI WIDIASTUTI 87.00 90.00 72.50 83.55 A- ✔  

37 21117057
SHAHWA TAFSHALA
ROMADHON 85.00 87.50 47.50 74.50 B ✔

 

38 21117059 BELLA APRILIA LEANDER 87.00 57.50 65.00 71.55 B ✔  
39 21117061 FIRDA DAMAYANTI 85.00 60.00 80.00 76.00 B+ ✔  
40 21117062 NURUL MUTIA 87.00 67.50 75.00 77.55 B+ ✔  
41 21117064 ADELIA PUSPITA 87.00 92.50 67.50 82.80 A- ✔  
42 21117066 YULIA BELA SAFITRI 85.00 47.50 42.50 61.00 C+ ✔  
43 21117067 SHAFIRA RIZKY ANANDA 75.00 60.00 57.00 65.10 B- ✔  
44 21117069 JUPITER NUR FAIZ 87.00 65.00 62.50 73.05 B ✔  

45 21117070 ENDAH FEBRIYANI 82.00 45.00 47.50 60.55 C+ ✔  

46 21117085 WULAN KUSUMA
NINGRUM

72.00 85.00 85.00 79.80 B+ ✔  

47 21117113
SALSABILA SEPTIYANI
SATRIA 70.00 85.00 85.00 79.00 B+ ✔

 

48 21117118 SUNITA AISHWARYA SARI 70.00 85.00 85.00 79.00 B+ ✔  
49 21117120 TCHINDA ELIZA PILIANG 75.00 57.50 47.25 D  

50 21117129 R. M. MASYKUR AZHAR 50.00 90.00 50.00 62.00 C+ ✔  
51 21118018 SITI HAFIFAH 85.00 57.50 50.00 66.25 B- ✔  
52 21121002 RIJAL SUBAGYA 75.00 62.50 55.00 65.25 B- ✔  
53 22107032 ELVAREZA IVANDEVARA 85.00 62.50 50.00 67.75 B- ✔  

Rata-rata nilai kelas 81.62 71.76 60.30 72.26 3.02
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Sabtu, 24 Agustus 2024 oleh 140115
Tanggal Cetak : Jumat, 6 September 2024, 15:15:06
Paraf Dosen :

Dr. P. Setia Lenggono
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